
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2020, poz. 920), w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. 2019, poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 57/2019 Starosty Siedleckiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) ust. 3 w § 12 otrzymuje brzmienie: 

"3. Środki finansowe na nagrody na dany rok mogą być podwyższane w ramach posiadanych 
środków na wynagrodzenia osobowe w danym roku budżetowym. Decyzję o zwiększeniu 
środków podejmuje Starosta Siedlecki.". 

§ 2. 1.  Zobowiązuje się kierowników Wydziałów Starostwa  do: 
1) zapoznania z wprowadzoną zmianą w Regulaminie podległych pracowników Wydziału. 

2. Zobowiązuje się samodzielne stanowiska pracy do zapoznania się z wprowadzoną zmianą 
w Regulaminie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: DDFEA2F5-547F-4383-8144-00C2E64AF6A4. Podpisany Strona 1




